Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ü Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.s p.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

MOÇÃO DE APLAUSO N" Ú06 122

Apresento a Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Exmo. Deputado
Federal, Senhor Guilherme Derrite, o "Capitão Derrite".

JUSTIFICATIVA

Pelos esforços empregados e excelente trabalho
desenvolvido junto ao nosso Município, em especial na ítrea da segurança,
como práticas de segurança pública e soluções, como a integração da Polícia

'$ilitar com o Município.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 2l de Março de2.022.

ROBER DOS RBIS ROLIM
ETO ROLrM)
VEREADOR

J{PROVADO

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

't
E

iá

1.1

'E
Br{

'E

E
ts
:t

E
Ê

ge
7Em

A